

# CLP Holding Bagsværd ApS

Rylevænget 7C, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 06 89 56

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.



---

Claus Lund Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLP Holding Bagsværd ApS Rylevænget 7C 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 33 06 89 56
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Claus Lund Pedersen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Lund Support ApS, Gladsaxe
<b>Kapitalinteresse</b>	Ayoola ApS, Gladsaxe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.301 kr. mod -33.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.125</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.125</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.000	160.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.531	2.227
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-190.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.154	-967
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.127</b>	<b>-34.865</b>
3 Skat af årets resultat	174	866
<b>Årets resultat</b>	<b>96.301</b>	<b>-33.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	96.301	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.301</b>	<b>-33.999</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	310.000	210.000
5	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>310.000</u>	<u>210.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>310.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.276	81.979
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>83.298</u>	<u>128.393</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>187.574</u>	<u>210.372</u>
	Likvide beholdninger	<u>97</u>	<u>98</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.671</u></b>	<b><u>210.470</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>497.671</u></b>	<b><u>420.470</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	278.142	181.841
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>358.142</b>	<b>261.841</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Selskabsskat	7.738	68.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.738	68.520
Selskabsskat	67.520	57.068
Anden gæld	64.271	33.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.791	90.109
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>139.529</b>	<b>158.629</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>497.671</b>	<b>420.470</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	215.840	295.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.999	-33.999
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	181.841	261.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.301	96.301
	<b>80.000</b>	<b>278.142</b>	<b>358.142</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.154</u>	<u>967</u>
	<b><u>3.154</u></b>	<b><u>967</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-174</u>	<u>-866</u>
	<b><u>-174</u></b>	<b><u>-866</u></b>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	210.000	210.000
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>310.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>310.000</u></b>	<b><u>210.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CLP Holding Bagsværd ApS
Lund Support ApS, Gladsaxe	100 %	86.301	-104.050	310.000



## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>		
<b>5. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. oktober 2020	190.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>190.000</u>		
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>190.000</u></b>		
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-190.000	0		
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-190.000</u>		
<b>Nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-190.000</u></b>	<b><u>-190.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos CLP Holding Bagsværd ApS</b>
Ayoola ApS, Gladsaxe	35 %	<u>-370.738</u>	<u>-104.115</u>	<u>0</u>
		<b><u>-370.738</u></b>	<b><u>-104.115</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Selskabsskat</b>				
Langfristet del af selskabsskat			<u>7.738</u>	<u>68.520</u>
			<b><u>7.738</u></b>	<b><u>68.520</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.